

<<ԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ >>
 “Քենդլ” Սինքրոտրոնային
 հետազոտությունների ինստիտուտ”
 հիմնադրամի տնօրեն՝
 Կ. Յականով



2019թ. Գնումների պլան (փոփոխություն)
 “Քենդլ” Սինքրոտրոնային հետազոտությունների ինստիտուտ” հիմնադրամ

Պատվիրատու՝ ՀՀ ԿԳՆ Գիտության պետական կոմիտե
 Անվանումը՝ “ՔԵՆԴԼ” ՍՀԻ” հիմնադրամի պահպանում և զարգացում
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ 2019 թ. Պետական բյուջե, բաժին 01 խումբ 04 դաս 01

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ Դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի Գինը, դրամ	Ընդհանուր գումարը, Դրամ
1	2	3	4	5	6	7
1.	Ապրանքներ					
09132200	Բենզին ռեզուպար	ԳՀ	լիտր	1510	440	664,400
09134200	Դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	լիտր	2400	450	1,080,000
09211600	Հիդրավլիկ համակարգերում օգտագործվող յուղ	ՄԱ	լ	15	17,000	255,000
09211610	Հիդրավլիկ փոխանցման համար՝ հեղուկ	ՄԱ	լ	3	10,000	30,000
09411700	Բնական գազ	ՄԱ	մ ³	2400	200	480,000
14411400	Ֆոսֆատային բուֆեր	ՄԱ	տոնի	1	139.000	139,000
14611121	Դյուրալյումին	ՄԱ	մ ³	0.01	10400000	104,000
18811130	Ռետինե սապոգ	ՄԱ	զույգ	4	3,000	12,000
18141100	Տնտեսական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	80	250	20,000
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	60	600	36,000
19641000	Աղբի տոպրակ (մեծ) 60լ	ՄԱ	հատ	30	600	18,000

19641000	Աղբի տոպրակ (փոքր) 30լ	ՄԱ	հատ	50	500	25,000
24311450	Նիկելի կարբոնատ	ՄԱ	կգ	0.5	110,000	55,000
24321430	Պրիվալաթոն	ՄԱ	կգ	0.1	32,000	3,200
24321580	Դիէթիլեր	ՄԱ	լ	0.01	37,000	370
24321480	Ացետոնիտրիլ	ՄԱ	կգ	0.1	65,000	6,500
24311240	Նիկելի հիդրօքսիդ	ՄԱ	կգ	1	190,000	190,000
24311140	Նատրիումի ազիդ	ՄԱ	կգ	0.05	21,000	1,050
24311470	Նիկելի նիտրատ	ՄԱ	կգ	0.02	69,000	1,380
24321660	Իմինոդիացետիլաթոն	ՄԱ	գ	500	200	100,000
24311470	Գադոլինիումնիտրատ	ՄԱ	կգ	0.01	77,000	7,700
24321230	Տոլուոլ	ՄԱ	լ	1	68,000	68,000
24911200	Սոսինձ էմուլսիա 1լ	ՄԱ	կգ	5	1,200	6,000
30121460/1	Տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	1	125,000	125,000
30121460/2	Տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	1	147,000	147,000
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	10	2,500	25,000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	20	170	3,400
30192114	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	2	250	500
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	150	100	15,000
30192125	Մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	70	250	17,500
30192125	Մարկեր գրատախտակի (սև, կարմիր, գունավոր)	ՄԱ	հատ	50	350	17,500
30192125	Մարկեր սև (դիսկի վրա գրելու)	ՄԱ	հատ	10	450	4,500
30192125	Մարկեր պերմանենտ, կլորացված ծայրերով (սև, կարմիր)	ՄԱ	հատ	40	250	10,000
30192127	Գրչատուփ	ՄԱ	հատ	10	450	4,500
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	20	650	13,000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	50	2,500
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	30	320	9,600
30192135	Մատիտի միջուկ	ՄԱ	տուփ	10	250	2,500
30192136	Մատիտ փոխվող միջուկով	ՄԱ	հատ	10	800	8,000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	25	250	6,250
30192160	Շտրիխ (ուղղիչ գրիչ 8մլ)	ՄԱ	հատ	25	250	6,250
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն՝ 48մմx100մմ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	20	400	8,000

30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն՝ 19մx36մմ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	40	100	4,000
30192230	Երկկողմանի ժապավեն (սկոչ)	ՄԱ	հատ	30	250	7,500
30192710	Սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	20	200	4,000
30192710	Սոսինձ չոր 15գ	ՄԱ	հատ	70	280	19,600
30192740	Թուղթ գունավոր A4	ՄԱ	կգ	10	1,000	10,000
30192780	Էջաբաժանիչ	ՄԱ	հատ/5 գույն	10	280	2,800
30193110	Գրենական պիտույքների հավաքածու	ՄԱ	հատ	5	1,500	7,500
30193200	Սեղանի թղթադարան 3 հարկ	ՄԱ	հատ	3	4,000	12,000
30196100	Բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	100	220	22,000
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ 24/6	ՄԱ	տուփ	20	250	5,000
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր N 10	ՄԱ	տուփ	20	120	2,400
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին 26/6	ՄԱ	տուփ	10	510	5,100
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	10	250	2,500
30197234	Թղթապանակ մեծ (թղթերը միացվում են օղակներով) 8սմ	ՄԱ	հատ	15	1,000	15,000
30197234	Թղթապանակ միջին (թղթերը միացվում են օղակներով) 4սմ	ՄԱ	հատ	15	1,000	15,000
30197220	Ամրակ (գունավոր)	ՄԱ	տուփ	10	280	2,800
30197220	Ամրակ (մետաղյա)	ՄԱ	տուփ	30	130	3,900
30197230	Թղթապանակ (պլաստիկ, կոճգամով)	ՄԱ	հատ	15	400	6,000
30197230	Թղթապանակ A4, կողային ռեզիններով	ՄԱ	հատ	15	400	6,000
30197231	Պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ) 100 հատ 60 միկրոն	ՄԱ	տուփ	30	1,600	48,000
30197233	Թղթապանակ (ստվարաթղթե)	ՄԱ	հատ	50	70	3,500
30197233	Թղթապանակ (ստվարաթղթե, կապերով)	ՄԱ	հատ	50	70	3,500
30197230	Թղթապանակ (պլաստիկ)	ՄԱ	հատ	50	120	6,000
30197322	Կարիչ (20-50 թերթի համար)	ՄԱ	հատ	10	1,000	10,000
30197332	Դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	6	1,100	6,600
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	10	340	3,400
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	կգ	250	800	200,000
30199230	Ծրար A5 115X225մմ	ՄԱ	տուփ	4	750	3,000
30199234	Ծրար A3 254X176մմ	ՄԱ	տուփ	4	1,250	5,000
30199238	Ծրար A6 235X165մմ	ՄԱ	տուփ	3	1,800	5,400

30199232	Ծրար A4 324X229մմ	ՄԱ	տուփ	2	2,500	5,000
30199410	Ինքնասուսնծվող թուղթ գրասենյակային սպիտակ A4	ՄԱ	հատ	80	70	5,600
30199420	Նշումների թուղթ չսուսնծվող 90X90մմ	ՄԱ	տուփ/1000թերթ	4	1,650	6,600
30199430	Նշումների թուղթ (կաշուն) 76X76մմ	ՄԱ	տուփ/100թերթ	40	250	10,000
30199792	Սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	20	400	8,000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	2	380,000	760,000
30211220/6	Սեղանի համակարգիչ	ԳՀ	հատ	1	1,200,000	1,200,000
30211220/7	Սեղանի համակարգիչ	ԳՀ	հատ	1	300,000	300,000
30211220/8	Սեղանի համակարգիչ	ԳՀ	հատ	1	220,000	220,000
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԳՀ	հատ	3	253,000	759,000
30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	2	45,000	90,000
30234300	Դատարկ սկավառակ CD	ԳՀ	հատ	100	150	15,000
30234400	Դատարկ սկավառակ DVD (4.7GB)	ԳՀ	տուփ	2	9,000	18,000
30234400	Դատարկ սկավառակ DVD (8.5GB)	ԳՀ	տուփ	1	40,000	40,000
30237112	Սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	2	7,000	14,000
30237137	Տեսաքարտ	ՄԱ	հատ	1	42,000	42,000
30237411	Համակարգչային մկնիկ լարով	ԳՀ	հատ	12	4,000	48,000
30237460	Ստեղնաշար	ԳՀ	հատ	12	4,000	48,000
30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	9	70,000	630,000
31141100	Ջրի հովացման համակարգ	ԳՀ	հատ	1	6,200,000	6,200,000
31211400	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	40	800	32,000
31221200	Վարդակներ, էլ. Բաշխիչ վահանակներ	ՄԱ	հատ	40	4,000	160,000
31221230	Միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	20	1,000	20,000
31221210	BNC, SMA ծայրակալներ և անցումներ	ՄԱ	հատ	28	625	17,500
31221600	Էլեկտրոշարժիչ (Քայլային շարժիչ)	ՄԱ	հատ	1	30,000	30,000
31331130	Էլեկտրական լար (4x2.5մմ)	ՄԱ	մետր	50	1,000	50,000
31331270	Էլեկտրական լար (2x1.5մմ)	ՄԱ	մետր	200	200	40,000
31331280	Էլեկտրական լար (2x2.5մմ)	ՄԱ	մետր	200	300	60,000
31440000	Մարտկոց AA	ՄԱ	հատ	160	100	16,000
31531210	Լամպ – 100W	ՄԱ	հատ	100	100	10,000
31531210	Լամպ – 60W	ՄԱ	հատ	100	100	10,000
31531300	Էկոնոմ լամպ – 20W	ՄԱ	հատ	30	900	27,000

31531300	Էկոնոմ լամպ – 36W	ՄԱ	հատ	30	1,100	33,000
31531300	Էկոնոմ լամպ – 85W	ՄԱ	հատ	10	2,500	25,000
31531500	Ցերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	50	400	20,000
31531600	Ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	100	700	70,000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	50	300	15,000
31681600	Հոսանքի ապահովիչ 16Ա	ՄԱ	հատ	10	1,200	12,000
31681600	Հոսանքի ապահովիչ 25Ա	ՄԱ	հատ	10	1,500	15,000
31681650	Հոսանքի ապահովիչ եռաֆազ 25Ա	ՄԱ	հատ	6	5,200	31,200
31681660	Հոսանքի ապահովիչ եռաֆազ 50Ա	ՄԱ	հատ	1	12,000	12,000
31681640	Հոսանքի ապահովիչ եռաֆազ 100Ա	ՄԱ	հատ	1	20,000	20,000
31681651	Հոսանքի ապահովիչ եռաֆազ 200Ա	ՄԱ	հատ	1	30,000	30,000
31681610	Հոսանքի ապահովիչ 32Ա	ՄԱ	հատ	6	1,500	9,000
31681630	Հոսանքի ապահովիչ 63Ա	ՄԱ	հատ	6	1,750	10,500
31682140	Կառավարման սարք	ՄԱ	հատ	1	12,000	12,000
31683100	Երկարացման լար 3մ	ՄԱ	հատ	20	2,200	44,000
31683400	Եռաբաշխիչ (եռակողմ)	ՄԱ	հատ	40	400	16,000
31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	10	800	8,000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	30	700	21,000
31685000	Երկարացման լար 5մ	ՄԱ	հատ	30	2,700	81,000
31685000	Երկարացման լար 10մ	ՄԱ	հատ	5	3,000	15,000
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	20	360	7,200
32324900	Հեռուստացույց, 42"	ՄԱ	հատ	1	250,000	250,000
32341140	Խոսափողների և բարձրախոսների հավաքածու	ՄԱ	հատ	1	689,000	689,000
32411160	Ցանցային երթուղագծիչ	ՄԱ	հատ	1	18,000	18,000
32411160	Ցանցային անլար երթուղագծիչ	ՄԱ	հատ	2	30,000	60,000
32421100	Ցանցային մալուխ	ՄԱ	մ	300	320	96,000
32421200	Ցանցային միակցիչ	ՄԱ	հատ	50	200	10,000
33151150	Ինկուբատոր	ԳՀ	հատ	1	3,500,000	3,500,000
33691162/1	Նատրիում-ֆոստֆատային բուֆեր	ՄԱ	հաբ	50	2,200	110,000
33691162/2	Ցլի սաղմնային շիճուկ	ՄԱ	հատ	5	18,000	90,000
33691162/3	Տրիպսին	ՄԱ	հատ	3	55,000	165,000
33691162/4	Ցլի շիճուկային ալբումին	ՄԱ	հատ	1	16,500	16,500
33691162/5	Տրիտոն X-100	ՄԱ	հատ	1	27,000	27,000

33691162/6	Խեպես /լաբորատոր ազդանյութ/	ՄԱ	հատ	1	48,177	48,177
33691163	Ազարոզա	ՄԱ	հատ	1	43,704	43,704
33691166/1	DMEM միջավայր	ՄԱ	տուփ	2	73,500	147,000
33691166/2	RPMI 1640 միջավայր	ՄԱ	տուփ	1	75,500	75,500
33691166/3	DMEM / F12 միջավայր	ՄԱ	հատ	6	9,000	54,000
33691735	Պարաֆիլմ M	ՄԱ	հատ	1	25,000	25,000
33691823	Պարաֆորմալդեհիդ	ՄԱ	հատ	1	33,903	33,903
33731200	Լաբորատոր ակնոցներ	ՄԱ	հատ	5	9,700	48,500
33761000	Զուգարանի թուղթ (6 հատ)	ՄԱ	հատ	50	500	25,000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	400	100	40,000
33761300	Անձեռոցիկ զուգարանի	ՄԱ	հատ	10	700	7,000
33791300	Առարկային ապակի /50հատ/	ՄԱ	տուփ	1	5,000	5,000
34321230	Ամբարձիկ	ՄԱ	հատ	2	50,000	100,000
38431360/1	Պինցետ /ծածկապակու համար/	ՄԱ	հատ	1	4,000	4,000
38431360/2	Պինցետ /սուր ծայրով, շեղված/	ՄԱ	հատ	1	3,200	3,200
38431360/3	Հորիզոնական էլեկտրոֆորեզի վաննա	ՄԱ	հատ	1	155,000	155,000
38431360/4	Պլանշետ 24 ակոսիկով	ՄԱ	հատ	25	804	20,100
38431360/5	Պինցետ /բութ ծայրով, առանց ատամիկների/	ՄԱ	հատ	1	2,550	2,550
38431360/6	Փորձանոթ կոկտուրաների համար /20հատ/	ՄԱ	տուփ	6	11,100	66,600
38431710	Ավտոմատ պիպետ /100-1000մկ/	ՄԱ	հատ	1	149,000	149,000
38431720	Ծայրակալ /1- 10մկ/ 40 հատ	ՄԱ	տուփ	1	3,100	3,100
38511120	Սկանավորող էլեկտրոնային մանրադիտակ	ՀԲՄ	հատ	1	80,000,000	80,000,000
38591200	Լաբորատոր սարքեր	ԳՀ	դրամ			1,100,000
39181100	Կենսաբանական անվտանգության աշխատատեղ	ԳՀ	հատ	1	5,000,000	5,000,000
39221420	Գորգեր մաքրելու խոզանակ ձողով	ՄԱ	հատ	6	1,000	6,000
39221430	Ապակիների մաքրման սպունգ ձողով	ՄԱ	հատ	10	1,500	15,000
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	100	100	10,000
39224331	Դոյլ (12լ)	ՄԱ	հատ	10	900	9,000
39241141	Գրասենյակային դանակ մեծ	ՄԱ	հատ	20	400	8,000
39241141	Գրասենյակային դանակ փոքր	ՄԱ	հատ	20	200	4,000
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	10	650	6,500
39263521	Սեղմակ սև միջին 32մմ	ՄԱ	տուփ	5	370	1,850
39263521	Սեղմակ սև միջին 25մմ	ՄԱ	տուփ	5	280	1,400

39263521	Սեղմակ սև միջին 19մմ	ՄԱ	տուփ	5	200	1,000
39263521	Սեղմակ սև միջին 15մմ	ՄԱ	տուփ	10	150	1,500
39263531	Սեղմակ սև մեծ 51մմ	ՄԱ	տուփ	3	800	2,400
39292510	Քանոն պլաստիկ (թափանցիկ)	ՄԱ	հատ	5	100	500
39292530	Քանոն մետաղյա	ՄԱ	հատ	5	300	1,500
39514200	Սպասք մաքրելու սրբիչ	ՄԱ	հատ	15	300	4,500
39515410	Ներքին շերտավարագույրներ	ՄԱ	քառ.մ	20	7,000	140,000
39711120	Գերցածր ջերմաստիճանային սառցարան	ԳՀ	հատ	1	3,500,000	3,500,000
39811300	Հոտազերծող միջոց	ՄԱ	հատ	40	700	28,000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	15	800	12,000
39812600	Սանհանգույցի խցանումներ մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	20	170	3,400
39831100	Լվացող նյութեր (գորգերի համար)	ՄԱ	լիտր	20	400	8,000
39831247	Ախտահանման միջոց	ՄԱ	լիտր	60	400	24,000
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	50	400	20,000
39831246	Ամաններ լվանալու հեղուկ	ՄԱ	կգ	50	400	20,000
39831247	Ախտահանող նյութեր	ՄԱ	լիտր	20	700	14,000
39831273	Հատակ մաքրող նյութեր	ՄԱ	լիտր	5	1,200	6,000
39831276	Կերամիկա մաքրող միջոց	ՄԱ	լիտր	4	1,100	4,400
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	40	600	24,000
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	20	500	10,000
39831284	Ժավել (5լ)	ՄԱ	կգ	6	600	3,600
39835000	Հատակ մաքրելու ծող	ՄԱ	հատ	5	1,000	5,000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	25	800	20,000
39839100	Գոգաթիակ (ավելով)	ՄԱ	հատ	6	2,250	13,500
42121420	Կոմպրեսոր 250լ/ր	ՄԱ	հատ	1	220,000	220,000
42511127	Գազի և օդի մաքրման էլեկտրոստատիկ սարքեր	ՄԱ	հատ	1	700,000	700,000
42671130	Կտրող գործիքների բռնիչներ	ՄԱ	լրակազմ		800,000	800,000
42941110	Ավտոկլավ	ՄԱ	հատ	1	65,000	65,000
44161170	Օդի խողովակ Φ 12 մմ	ՄԱ	մ	18	611	11,000
44163180	Պողպատե խողովակ 40x25 մմ, 20x40մմ	ՄԱ	կգ	60	1,500	90,000
2.	Աշխատանք					
45221142	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			8,000,000
45261164	Պողպատյա ատամնանիվի պատրաստում Φ 36 մմ	ՄԱ	հատ	1	15,000	15,000

45261164	Պողպատյա ատամնանիվի պատրաստում Փ159 մմ	ՄԱ	հատ	1	25,000	25,000
3.	Ծառայություններ					
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			980,000
50311120	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			450,000
51531100	Հաստոցների տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			2,500,000
60411200	Արտասահմանյան գործուղումներ / ավիատոմսեր/	ՄԱ	դրամ			10,700,000
64211100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ			1,400,000
65100000	Ոռոգման, խմելու ջուր	ՄԱ	դրամ			750,000
65200000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ			5,500,000
65300000	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ			12,000,000
66110000	Գործառնական և բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			450,000
66511180	Ավտոմեքենաների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ			192,000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ			220,000
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ			1,500,000
79211150	Աուդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			680,000
98111121	Անվտանգության (պահնորդական) ծառայություն	ԳՀ	դրամ			4,440,000
98111121	Անվտանգության (պահնորդական) ծառայություն 2020թ-ի համար	ԳՀ	դրամ			0
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ			66,000
98311180	Ներկելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			400,000
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ			130,000